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1PRESGrupo DiurnoTurno

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

NCES 0001(17)

NCES 0001(17)

NCES 0001(17)

DESED 100(17)

DESED 100(17)

Lunes

NCIN 0004(17)

NCIN 0004(17)

NCIN 0004(17)

DESED 100(17)

Martes

NCSOC 0006(17)

NCSOC 0006(17)

DITEC 102(17)

DITEC 102(17)

DITEC 102(17)

DITEC 102(17)

Miercoles
NC 0069(17)

NC 0069(17)

NC 0069(17)

HIST 165(17)

HIST 165(17)

HIST 165(17)

Jueves

PSIPE 103(17)

PSIPE 103(17)

PSIPE 103(17)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

NCES

DESED

DITEC

PSIPE

NCIN

NCSOC

HIST

NC

0001

100

102

103

0004

0006

165

0069

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

INTRODUCIÓN A LAS CIENCIAS DE L

PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR

PSICOPEDAGOGÍA DEL DESARROLL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

VIOLENCIA DE GÉNERO  Y DESARRO

22472

24185

24554

25450

22475

22477

27405

23857

3

3

4

3

3

2

3

3

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

01 13

13

Domingo
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2PRESGrupo DiurnoTurno

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

DITEC 200(13)

DITEC 200(13)

EVIN 201(13)

EVIN 201(13)

EVIN 201(13)

Lunes

PSIPE 202(13)

PSIPE 202(13)

DIDTE 204(13)

DIDTE 204(13)

DIDTE 204(13)

Martes

DESD 203(13)

PSIPE 202(13)

PSIPE 202(13)

PSIPE 205(13)

PSIPE 205(13)

PSIPE 205(13)

PSIPE 205(13)

Miercoles
DESD 203(13)

DESD 203(13)

DESD 203(13)

DESD 203(13)

NCED 0019(13)

NCED 0019(13)

Jueves

HIST 166(13)

HIST 166(13)

HIST 166(13)

DITEC 200(13)

DITEC 200(13)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

DITEC

EVIN

PSIPE

DESD

DIDTE

PSIPE

NCED

HIST

200

201

202

203

204

205

0019

166

PRACTICA EN EL AULA PREESCOLAR

FUNDAMENTOS DE EVALUACIÓN ED

CRECIMIENTO DESLL Y APREND DEL

EVOL HIST. DE LA EDUC. INICIAL EN

MODELOS Y ENFOQUES DIDÁCTICOS

PSICOMOTRICIDAD EN EL NIÑO

ATENCION A LA DIVERSIDAD

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

25189

24096

24684

25188

24685

24687

22490

27407

4

3

4

5

3

4

2

3

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

1422

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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Domingo
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12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
DITEC 301(12)

DITEC 301(12)

DITEC 301(12)

DITEC 300(12)

DITEC 300(12)

DITEC 300(12)

Lunes
DITEC 303(12)

DITEC 303(12)

DITEC 303(12)

ING 307(12)

ING 307(12)

ING 307(12)

Martes

CURRI 302(12)

CURRI 302(12)

CURRI 302(12)

EVIN 305(12)

EVIN 305(12)

Miercoles

DITEC 304(14)

DITEC 304(14)

DITEC 304(14)

EVIN 305(12)

CURRI 302(12)

Jueves
DITBA 306(12)

DITBA 306(12)

DITBA 306(12)

DITBA 306(12)

DITBA 306(12)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

DITEC

DITEC

CURRI

DITEC

DITEC

EVIN

DITBA

ING

300

301

302

303

304

305

306

307

PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR

METODOLOGÍA JUEGO TRABAJO I

PLANEAM Y DESARR DEL CURRI EN L

ESTRATEGIAS PARA EL DESARR DEL

ELABORACIÓN DE MATERIAL EN PRE

EVALUACIÓN EN LA EDUCACIÓN PRE

DIDÁCTICA DE LAS EXPRESIONES AR

INGLES II PARA EDUCACIÓN INICIA

25463

25464

25465

25466

25467

25468

25469

25470

3

3

4

3

3

3

5

3

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

01 13

13

Domingo
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

DITBA 306(11)

DITBA 306(11)

DITBA 306(11)

CURRI 302(11)

CURRI 302(11)

Lunes
DITEC 304(11)

DITEC 304(11)

DITEC 304(11)

DITEC 300(11)

DITEC 300(11)

DITEC 300(11)

Martes

DITBA 306(11)

DITBA 306(11)

ING 307(11)

ING 307(11)

ING 307(11)

Miercoles

DITEC 303(11)

DITEC 303(11)

DITEC 303(11)

CURRI 302(11)

CURRI 302(11)

Jueves
DITEC 301(11)

DITEC 301(11)

DITEC 301(11)

EVIN 305(11)

EVIN 305(11)

EVIN 305(11)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

DITEC

DITEC

CURRI

DITEC

DITEC

EVIN

DITBA

ING

300

301

302

303

304

305

306

307

PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR

METODOLOGÍA JUEGO TRABAJO I

PLANEAM Y DESARR DEL CURRI EN L

ESTRATEGIAS PARA EL DESARR DEL

ELABORACIÓN DE MATERIAL EN PRE

EVALUACIÓN EN LA EDUCACIÓN PRE

DIDÁCTICA DE LAS EXPRESIONES AR

INGLES II PARA EDUCACIÓN INICIA

25463

25464

25465

25466

25467

25468

25469

25470

3

3

4

3

3

3

5

3

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

01 13

13

Domingo
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4PREDGrupo DiurnoTurno

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

EVIN 316(10)

EVIN 316(10)

DITEC 400(10)

DITEC 400(10)

DITEC 400(10)

Lunes

ADMSU 317(10)

DESD 318(10)

DESD 318(10)

DESD 318(10)

EVIN 316(10)

EVIN 316(10)

Martes

ADMSU 317(10)

ADMSU 317(10)

ADMSU 317(10)

EDUC. 321(10)

EDUC. 321(10)

EDUC. 321(10)

DITEC 400(10)

Miercoles

ORIEN 320(10)

ORIEN 320(10)

ORIEN 320(10)

ORIEN 320(10)

Jueves

ING 319(10)

ING 319(10)

ING 319(10)

ING 319(10)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

ADMSU

DESD

ING

ORIEN

EDUC.

DITEC

316

317

318

319

320

321

400

INVESTIGACIÓN EDUCATIVA I

ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE E

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE LOS VA

INGLES III PARA LA EDUCACIÓN INI

ORIENT PERSO Y SOCIA P PADRES Y

TRABAJO DE GRADUACIÓN I

DIDÁCTICAS DE LAS ACTIVIDADES L

25479

25480

25481

25482

25483

25484

25485

4

4

3

4

4

3

4

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

01 13

13

Domingo
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
ORIEN 320(14)

ORIEN 320(14)

ORIEN 320(14)

ORIEN 320(14)

DESD 318(14)

DESD 318(14)

DESD 318(14)

Lunes
ADMSU 317(14)

ADMSU 317(14)

ADMSU 317(14)

EVIN 316(14)

EVIN 316(14)

EVIN 316(14)

EVIN 316(14)

Martes

ING 319(14)

ING 319(14)

ING 319(14)

ING 319(14)

Miercoles
ADMSU 317(14)

EDUC. 321(14)

EDUC. 321(14)

EDUC. 321(14)

Jueves

DITEC 400(14)

DITEC 400(14)

DITEC 400(14)

DITEC 400(14)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

ADMSU

DESD

ING

ORIEN

EDUC.

DITEC

316

317

318

319

320

321

400

INVESTIGACIÓN EDUCATIVA I

ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE E

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE LOS VA

INGLES III PARA LA EDUCACIÓN INI

ORIENT PERSO Y SOCIA P PADRES Y

TRABAJO DE GRADUACIÓN I

DIDÁCTICAS DE LAS ACTIVIDADES L

25479

25480

25481

25482

25483

25484

25485

4

4

3

4

4

3

4

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

01 13

13

Domingo


